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U3MEHEHNA HA K/TIOYEBbIX PbIHKAX

doHposbI MHAeKe CLUA S&P500 cHusunca Ha 0,2% po 2049 nyHkToB. HedTb mapKu Brent nogelwesena Ha
0,5% po $78,1. LleHa poccuiickoi HedTv mapku Urals octanacb Ha npeskHem ypoBHe $77,6. Poccuiickuii

doHaoBbIM MHAEKC PTC ToxKe He nameHunca - 1021 nyHKT.

Kypc gonnapa cHusunca Ha 0,1% po 46,86 pybneit. Kypc espo Bbipoc Ha 0,1% no 58,74 pybnei.

M3meHeHMe KOTUPOBOK 3a nepuos,

UHcTpymeHT 3akpbiTHe
1 peHb 1 Hep 1 mec 3 mec 6 mec 1rop
AKUMM 1 TOBapbI
PTC 1021 0,0% -0,8% -4,0% -19,9% -22,2% -28,4%
S&P500 2049 -0,2% 0,4% 5,5% 2,8% 8,3% 14,1%
HedTb Brent 78,1 -0,5% -4,4% -9,4% -23,9% -29,2% -29,1%
HedTb Urals 77,6 0,0% -3,5% -8,3% -21,8% -28,5% -29,2%
3onoto 1183 -1,2% 1,6% -5,3% -7,4% -8,6% -4,9%
BantoTbi
EURUSD 1,255 0,1% 0,6% -1,3% -5,5% -8,1% -6,9%
USDRUB 46,86 -0,1% 1,1% 14,4% 30,1% 36,5% 42,0%
EURRUB 58,74 0,1% 1,5% 12,7% 22,8% 25,4% 32,2%
Kop3uHa 52,23 0,0% 1,4% 13,6% 26,4% 30,7% 36,7%
CTaBKM M UX U3MeHeHus, 6.n.
UST 10y 2,36 4 0 14 -5 -19 -43
MBK o/n 9,75 -13 0 113 222 120 375
FMABHOE
Py6nb: HE3HauMTe/NbHO YKPEnwacs No MTOram BYepallHero AHA Ha GOoHe MNO3UTUBHBLIX AAHHbLIX O poCTe
NPOMBILLNEHHOCTU B OKTAGpE
[eHexHblii pbIHOK: CTaBKM AEHEXHOT0 pblHKa OCTaloTCA Ha yposHe — 10-10,25%. CeroaHa npu Bbinaate HAC
1 BO3BpaTax B 6104KeT BO3MOXKEH POCT.
PbIHOK py6neBoro rocgonra: Buepa Ha pbiHKe Hab/04ANCA MUHUMA/bHBIA POCT AOXOAHOCTEW, Aaxe
HECMOTPSA Ha BblLLEeALY0 BbICOKYHO MHOAALMIO
PEKOMEHOALUU

Pybnb HE3HAUYUTENIbHO YKPenuaca No UToram BYepallHero AHA. HacTpoeHne y4acTHUKOB pbiHKa NOAAEPIKaNAM MO3UTUBHbIE
[aHHble O POCTe POCCUMICKOM NpomblwneHHocTU. Tnasbl MU/ EC He cTann BBOAMTb HOBbIX S3KOHOMMYECKUX CaHKLMIA B

noHesenbHUK. MNopaepkKky pyb/to [ONKEH OKas3aTb
KOMMaHuM Npom3BoaAT Bbinaatel no HAC.

CTapTOBaBLIJVIVI Ha 3ToM Hegene Ha/I0rOBbIN nepunog, ceroaHAa

Hawn dyHaameHTaIbHble OLLEHKM MOKa3blBAKOT, YTO CEMYac POCCMMCKUIA Py6Jib NepenpoaaH Aaxe C yH4eTOM MPeaCcTOALMX
BbIMAT MO BHELHEMY AOATY U LeHe Ha HedTb B oKpecTHocT $S80 3a Gappenb. Mbl OXMAAEM, YTO LO/NAP CHU3UTCA A0
46,00 pybnei Ha 3TOI Heaese M3-3a HACTYMAEHUA HANOrOBOro Mepuoaa B C/yyae, eciv HedTb CTabuamsmpyerca B613n

TEKYLLMX YPOBHEWN.
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9KOHOMMKA POCCUN

NMHoNAUNA

Py6nb

Mo maHHbIM PoccTata MHAEKC noTpebutenbckux LeH B nepuog ¢ 11 no 17 Hosbpa Bbipoc Ha 0,3%. M3-3a
TAKOro CyLLECTBEHHOIO YCKOPeHUA UHONAUMA B rOL0BOM BbIPAXKEHUU yxKe pocturia 8,9%, ¢ Havana roaa
LieHbl BbIpOCAU yKe Ha 7,9%. CunbHee Bcero 3a 3TOT Nepuos NoAopoXKana rpeyka — Ha 16,1% (7,8% Hegenei
paHee). TakKe noAopoXKanu KypuHble anua (+2,1%) n caxap (+2,6%). HanomHum, 4To nporHos LB no
nHbNAUMKM Ha KoHey, 2015 ropa - 6,3-6,9%. 3amegneHve pocTa OXUAAETCA B OCHOBHOM B CBA3M C
BO34eMCTBMEM MOHETAPHbIX GAaKTOPOB, TAaKMX KaK 3ame/IeHNe pocTa AEHEKHOMN Macchbl.

B cpegy ytpom ponnap npoao/ikun Ttoprn Ha yposHe 47,00 - Ha 10 Konmeek Bblle YpPOBHA 3aKpbITUA
BTOPHMKA. MNMpmnmepHO 0 16 YacoB OH ocTaBancAa B gunanasoHe 46,90-47,10, HO NOTOM 3aMeTHO YKpenuaca 40
46,70 n 3aBepwna TOPrK Ha ypoBHe 46,86.

CHuKeHWe gonnapa nocie 16 4acos coBMano Mo BPemeHM ¢ nybamKaumein No3MTUBHBLIX AaHHbIX O AUHAMUKE
NPOMBILLZIEHHOTO Npou3BoAcTBA B Poccun. MpombiWwNeHHOCTb B OKTADBpe Bbipocna Ha 2,9%, HeMHOro
YCKOPMBLUMCb MO CPaBHEHUIO C ceHTABpeMm, Korga pocT coctasun 2,8%. Mpu aTom pocT B 0b6pabaTbiBatoLwmx
NPOU3BOACTBAX OCTA/ICA Ha BNEYAT/AOLLE BbICOKOM ypoBHe B 3,6%.

Moxoxe, 4To AeBanbBauMsa pybasa HauyMHAeT NO3MTMBHO CKa3bliBAaTbCA HA HEKOTOPbIX oTpacnsax 6naropaps
MMMOPTO3aMELLEHNIO U NIAHUPYEMOMY CTPOUTENbCTBY KPYMHbIX rasonpoBofoB B Kutal. B yacTHOCTM U3
oTpac/ielt, KoTopble NOAYYUIM NPEUMYLLECTBO OT 3aMNpeTa Ha MMMNOPT HEKOTOPbIX TOBAPOB, MOXKHO OTMETUTL
CYLLLECTBEHHbIV POCT NPOM3BOACTBA MACA (BbIMYCK MAcCa NTULblI B OKTABPe Bblpoc Ha 10%, mAca KUBOTHbIX —
Ha 15%), cblpoB — Ha 18%. Ho ecTb pOCT M B TAME/NbIX OTPACAAX NPOMbILIEHHOCTA, TaK BbIMYCK ra3oBbixX
TYp6UH nokasan pocT Ha 91%, BbINyCK CTanbHbIX TPYO6 — Ha 30%.

MpeasapuTenbHblit MHAEKC PMI nponsBoacTBEHHOro cektopa Kutas, paccumtaHHbiii HSBC/Markit, B Hoa6pe
cHu3unca go 50 nyHkToB ¢ 50,4 NyHKTa B OKTAGpe npu nporHose 50,3 nyHKTa. 3a MHAEKCOM BHUMATE/NIbHO
CNepAT B KOHTEKCTE BEPOATHOIO M3MEHEHUA cnpoca Ha HedTb co cTopoHbl KnTtas. Bnpoyem, CTOUT OTMETUTD,
4YTO MocnefHue AaHHble Mo BHelHel Toprosse KuTasa noka HaobopOT MOKa3bIBalOT YCKOPEHWe KUTANCKoro
umnopta. Cyan no scemy Knutai, NoNb3ysAacb TEKYLWMMU CHUSUBLUMMMUCA LLeHaMK Ha HedTb, BHOBb HapalLMBaeT
CBOM 3anacbl «4epHOro 30/10Ta».

HedTb cerofiHa ¢ yTpa Topryetcs yyThb Bbilwe $78 3a 6appenb copTa Brent. Kitouesbim cobbiTem mecaua s
pblHKa HedTn cTaHeT 3acefaHue ONEK, KoTopoe A0/KHO COCTOATbCA 27 HoAbpA. YneHbl KapTens moryt
COrnacoBaTb U3MeHeHWe KBOT Mo A00blYM HedTH C Lie/Iblo NOBANATL Ha LieHbI.

BanoTbl Apyrnx pa3smMBaOLLMXCA U CbIPbeBbIX CTPAH BYEPA 3aMETHO CHUMKANUCh, NPU 3TOM KakK py6nb NoKa3san
MWHUMaNbHbIN poOCT.
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DEHEXHbIA PbIHOK

Normalized As Of 11/03/20
ERUB-USD
IBRL-USD
MXN-USD
HKRW-USD
W AUD-USD
W CAD-USD
W TRY-USD
(ZINR-USD

1 1 3 7 1

i) 14 17 Fi) 5

RUBUSD Curncy (RUB-USD X-RATE) rub and pairs Daily 03HOV2014-19NO0V2014 Copyright2 2014 Bloomberg Finance L.P. 20-Hov-2014 10:12:36

M3 nopaeprkuBatowmx GpakTopos ana pybaa cemyac MOXKHO OTMETUTb CTapTOBABLWIMI Hanorosbll nepuoa. 20
HosA6pA coctouTea ynnata HAC, a 25 Hoabps — HAMA.

Hawwn dpyHaameHTanbHble OLEHKM NOKAa3bIBAOT, YTO ceiyac pyb/ib nepenposaH AasKe ¢ y4eTOM NPeaCcTOALLMX
BbINAAT MO BHELIHEMY A0ArY U LeHe Ha HedTb B OKpecTHocT $80 3a Happenb. Mbl oXugaem, 4To Aoanap
cHM3uTCA Ao 46,00 pybneit Ha 3TOM Hepene M3-3a HACTYMN/IEHUS HA/OrOBOro Nepuoda B ciyyae, ecam HedTb
CTabununsmnpyetca B6AM3M TEKYLMX YPOBHEN.

CTaBKM [EHENKHOr0 pPbiHKA OCTaloTcA Ha ypoBHe — 10-10,25%. CeroaHa npu Bbinnate HAC n Bo3Bpartax B
6104KeT BO3MOXKEH pPOCT.

0O6bem NMKBUAHOCTM B CMCTEME BbIPOC CO BYepallHero AHA Ha 36 mapa. py6neit, ao 1,2 TpaH. py6nei.
OcTaTkM Ha KopcyeTax — 1,13 TpaH. pybnen.

BaHKM HaKoMWAN AMKBUAHOCTb NOA, CeroAHALHIo BbinaaTy HAC, HapacTMe cBOO 3a40/mKeHHOoCTb no PEMO ¢
dUKcMpoBaHHOW cTaBkon go 155 mapa. pybnei (+70 mnpg. pybneit), nocne Hebonbworo obbema Ha
ayKkumoHe HegenbHoro PEMO. HeraTMBHO Ha AMKBMAHOCTM BYepa CKasancAa Bo3spaT 96 mapa. pybnei c
[,eno3nToB B broasKerT.

CerogHa nomumo Bbinaatel HOC (oueHouHbI ob6bem 160 mnpa. pybneit) npeactomt BosspaT 150 mapa.
pybneii PockasHe. MoaTomy cerofHa Ha aykumoHe PockasHebl, rae 6yayT npeanoxerbl 100 mapa. pybnei Ha
[1Be HeZleNln, 0XKMAAEeTCs BbICOKMIA cnpoc.
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[ONTOBOM PbIHOK

Buepa Ha pblHKe HabnwAaNcA MUHUMAbHBIMA POCT AOXOAHOCTEM, AarKe HECMOTPA Ha BbilegLlyio
BbICOKYI0 UHGAALMIO

Ha pbiHke O®3 Buepa HabAAANCA MUHMMA/bHLIA POCT AOXOAHOCTEN, GaKTUYECKU PbIHOK MPOLO/KAEeT
asurateca B 60KOBOM TpeHZe. Kak Halwm pacyeTbl MO MOAENAM, TaK W OLEHKM npencTtaBuTenei
MWHIKOHOMPA3BUTUA MOKa3bIBAIOT, YTO B CAydae CTabuausauum HepTU MUK Mo MHOAALMM MONKET 6BbiTb
npoigeH B 1 kBaptane 2015 roaa (despanb 2015). B nuKe Bo3moKeH pocT MHPAALUK Bbile ypoBHA B 10%.
OfHaKo, B 3TOM C/ly4ae Mbl HEe OXWAaemM HOBOTO MOBbIWEHMSA CTaBOK. 10 Hallei oueHKe AO0MNOJIHUTE/IbHbIE

[ABWXKEHUA MO CTaBKe BO3MOKHbI B TOM C/1y4ae, ecim HedTb MOMAET HUXKE U pybb NPOLOIKUT NafEHUE.

Beiwedwue s4yepa HedesbHble OaHHbIe Mo UHPAAyUU 8 P® okasanuce pasHeimu 0,2%, ymo coomsemcmesyem

200080my memny 8 8,9%. [To umozam 200a MOXHO 0#UOAMb YCKOpeHUs UHPAAYUU 00 9%.
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KaneHpapb MaKpOBKOHOMMHECKOVI Cra
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Cratuctuka
MpOon3BOACTBEHHDI UHA,.
Empire Manufacturing
MpOMBILLA. NPOU3BOACTBO

(m/m)

3arpyska moLuHocTein

MpoussoacTso (sic)

Koneunbiit cnpoc UL (m/m)

WUN, nckn. Ny, v sHepr.
npom (m/m)

KoneuHot cnpoc UM (r/r)

WU, uckn. nuu. 1 sHepr.
npom (r/r)

WHAeKc pbiHKa *kunba oT NAHB

HetTo nokynku a/c UE CLUA
MHOCTP. MHBECTOPaMU

YucTblit 06. NOKyNok
AonrocpoyHbix LB CLUA

3anBKM Ha MnoTeky oT MBA

CTpPOUTENbCTBO HOBbLIX A,OMOB

CTpounTeNbCTBO HOBbIX 4OMOB

(m/m)
PaBpELLIeHMH Ha CTpOUTeNbCTBO

PaBpeLLIeHW/'I Ha CTpOUTeNbCTBO
(m/m)

Fed Releases Minutes from Oct.
28-29 FOMC Meeting

CPl MoM

WUN, uckn. nnu. 1 sHepr.
npom. (r/r)

wmnu, (r/r)

WLMN, uckA. nnL. 1 aHepr.
npom. (m/m)

Basosblv UML, (sa)

WHa, UL, 6e3 yu. ces.

nEpBVIHHbIE 3aABKM Ha nocobue
no 6espabotuue

MoBTopHbIe 3aABKM Ha nocobue
no 6espabotuue

Markit: Ungekc PMI 8 chepe
npowus-ga B CLLA

WHaekc notpeb. kombopTa oT
Bloomberg

DKOHOMMY. OXKMAAHUA OT
Bloomberg

®PC dunagenbdum - Mepcnektussl
[\eN0BO AEATENLHOCTH

MpoAakM Ha BTOPUY. PbiHKe
HKunba

Mpogaku Ha BTOpUY. pbiHKe
Kunba (M/m)

VHAEKC onepesk. MHAMKATopoB

®PB KaHsac-Cutn:
MpowussoacTBO

NHAEKC 06LL,eIKOHOMUYECKO
aKTMBHOCTU ®PB Yukaro
Markit: Ungekc PMI 8 chepe
ycnyr CLUA

Markit: CoctaBHoM nHaekc PMI
CWA

WHA. npouss. akTueBHocTM ®PB
Dannaca

MNepwog MporHo3

Nov

Oct

Oct

Oct

Oct

Oct

Oct

Nov

Sep

Sep

Nov 14

Oct

Oct

Oct

Oct

Oct

Nov 15

Nov 8

Nov P

Nov 16

Nov

Oct

Oct

Oct

Nov

Nov P

Nov P

Nov

12

0.2%

79.3%

0.3%

-0.1%

0.1%

1.2%

1.5%

55

1025K

1038K

0.6%

-0.1%

239,05

237,298

284K

2385K

5.15M

-0.4%

0.6%

®akT

10.16

-0.1%

78.9%

0.2%

Mpepbiayuee

3HaveHme

6,17

1.0%

79.3%

0.5%

-0.1%

0.0%

1.6%

$52.1B

$74.58

-0.9%

1017K

1031K

2.8%

0.1%

238,677

238,031

290K

2392K

382

51

20,7

5.17M

2.4%

0.8%

EBpo30oHa

Aara Bpema
11/17/2014  10:30
11/17/2014  13:00
11/17/2014  13:00
11/18/2014  10:00
11/18/2014  13:00
11/19/2014  12:00
11/19/2014  12:00
11/19/2014  13:00
11/19/2014  13:00
11/20/2014  12:00
11/20/2014  12:00
11/20/2014  12:00
11/20/2014  18:00
Ki

"

11/17/2014  11/18
11/18/2014  04:30
11/19/2014  04:45
11/19/2014  05:00
11/20/2014  04:45

Cratuctuka

IKOHOMMUYECKMIA 0630p €BPO30H bl
3a HoAb. or Bloomberg

ToprosbIi1 6anaHc, ¢ yu. ces.

Toprosblit 6anaHc, 6e3 yu.
ces.

EU27 Peructp. HoB. aBTOMOG.

Onpoc ZEW (oxugaHus)

Canbpao nnatexHoro 6anawca
ELLB, c yu. ces.

TekyLimii cyer, 6e3 yu. ces.

CTpouT. NPOM3BOACTBO (M/M)

CTpouT. Npou3BoAcTBo (r/r)

Markit: UHgexkc PMI B chepe
npous-sa B EBposoHe

Markit: Ungexkc PMI B chepe
ycnyr 8 EBpo3soHe

Markit: CocTaBHOW MHAEKC
PMI EBpO30HbI

MNotpebuTensckan
YBEPEHHOCTb

MpAMbIe MHOCTpaHHbIe
nHBecTULmn (r/r)

China October Property Prices

MNI November Business
Indicator

IKoHOMMYECKUI 0630p Kutas
3a HoAb. oT Bloomberg

HSBC: UHaekc PMI B chepe
npous-ga B Kutae

Nepuog

Nov P

Nov P

Nov P

Nov A

Oct

Nov P

MNporHo3 dakT
16.0B 17.78
18.0B 18.58

- 6.5%
50,8 -
52,4 -
52,3 =
-10,7 -
1.1% 13%
50,2 -

Mpeasiayuiee
sHavenme

15.88

6.4%

41

18.9B

15.1B

1.5%

-0.3%

50,6

52,3

1.9%
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KOHTAKTHAA UH®OPMALUA

OAO «baHK «CaHKT-lMeTepbypr»
195112, CaHkT-NeTepbypr, ManooXTUHCKUIA Np. 4.64. nuT. A
http://www.bspb.ru/

KpyrnocytouHas cnpaBoyHas cay»ba: 8 (800) 555-50-50, 8(812) 329-50-50

AHanuTuyeckoe ynpasneHue

Onbra JlanwuHa, pykoBoanTenb AHaIMTUYECKOTO ynpaBaeHna
email: Olga.a.Lapshina@bspb.ru
phone: +7 (812) 325-36-80

AneKceii Flopgees, BegyLmin aHaAUTUK
email: Aleksei.a.Gordeev@bspb.ru
phone: +7 (812) 325-36-13

AHppeii KagynuH, aHannUTMK
email: Andrey.A.Kadulin@bspb.ru
phone: +7 (812) 329-50-00 no6. 8378

JaHHell aHanumuyveckuli u uHpopmayuoHHbIl mamepuan nodzomossneH pabomHukamu OAO «baHK «CaHKkm - [lemepbype».

Mpocum Bac obpamume 8HUMAHUE Ha caedyoujue cywecmseHHble gakmsl U 06cmMoamenscmaea 0mHoOCUMesbHO Mo2o, Ymo HacmoAawuli mamepuan:

1. He asnsemca pexknamoli;

2. He Hocum xapakmep ntoboli ogpepmoi (npedaoxrceHus);

3. He umeem 8 Kayecmeae ocHo8HOU yeau npoosuxceHue Mtobbix YyeHHbIX bymaz u/unu huHaHCOBbIX UHCMPYMeHmMOo8, U/uau (huHAHCOBbIX yCrye;

4. He codepicum Kako2o-nubo obewaHus esinaam u/unu 0oxodos;

5. He skarouaem nobbix 2apaHmuli, obewaHuli unu npoaHo308 pocma;

6. He HanpasneH Ha nobyxdeHue npuobpemams yeHHsle 6ymaau, puHaHCo8bIe UHCMPyMeHMb! U/Unu UHAHCOBbIe yCayau;

7. [onmieH paccmampusamscs UCKAIOMUMESNBHO 8 Kayecmee UHMPOPMAayuu Uau YaCmHO20 MHEHUS U He MOMem AB8AAMbCA OCHO8AHUEM 07
npedvAesneHus mpebosaruli k OAO «baHk «CaHkm-llemepbype», 8KAOYAA €20 0peaHbl U pabOMHUKO8, a MAKXE K mpemosUum AUYAM.

lMpedcmasneHHbIl Mamepuas, KAk MOAHOCMbI0, MAK U YACMUYHO, HOCUM UCK/0YUMENbHO UHGOPMAaYUOHHbIU Xxapakmep.

Bcsa uHgopmayua u ceedeHus, codepuaujuecs 8 mamepuase, noaydeHsl U3 omKpsimolx nybauYHbIX UCMoYHuKos, Komopsie OAO «baHk «CaHKkm-
Memepbype» paccmampusaem 8 Kayecmee 00CMOBEPHbLIX, AKMYAsbHbIX U MOYHbIX, HE COCMABAAUWUX KOMMEPYECKYIO UAU UHYIO OXPaHAemMyto maliHy.
Hecmomps HU HaG Ymo, NposepKa uHgopmayuu He nposodunacs u OAO «baHk «CaHkm-llemepbype», 8KAO4AA e20 opaaHbl U pabomHUKos, He desaarom
HUKQKUX 3aseneHull u He 0alom HUKAKUX 2apaHmull Hu 8 npamol, HU 8 KoceeHHOU ¢hopme omHocumenbsHO A0CMOBEPHOCMU, aKMyanbHOCMU UAuU
moyHocmu uHgopmayuu u mamepuana. OAO «baHk «CaHKkm-llemepbyp2a», 8KAOYAA €20 OpeaHbl U PaBOMHUKOS, He Hecem 0meemcmeeHHOCMb 3a
delicmesus (6e30elicmeus) mpemobux AUy U 3a A0bble yobimKU, a makxice 3a 1obol yuepb, 803HUKWUL 8 C8A3U C A10OLIM UCMOAb308AHUEM Mamepuana,
uHopmayuu u/unu ceedeHull, PasmeeHHbIX 8 HEM, G MAKH(E 30 HEMOYHOCMb UAU omcymcemeue Kakoli-nubo uHgpopmayuu unu ceedeHudl.

Jio6as uHpopmayus, co0epHawasaca 8 npedcmasaeHHbIX Mamepuanax, moxem 6bimo usmeHeHa u/unu donosnHeHa OAO «baHk «CaHkm-Tlemepbype» 6
noboe spems be3 npedsapumenbHozo yeedomnaeHus, 00Hako, OAO «baHk «CaHkm - [lemepbype» He umeem Kakux-n1ubo 06a3ameanscme o 8HeCEeHUIo 8
mamepuan ucnpaesneHul unu usmeHeHuli u He Hecem Kakoli-nu6o c8A3aHHOU ¢ 3MuM omeemcmaeeHHOCMU.

OAO «baHKk «CaHKkm-llemepbype» He daem 3asepeHull, Ymo mamepuan npedHa3HayeH 047 8cex e2o noay4amenel, Mpu 3Mom, onepayuu ¢ YeHHbIMU
b6ymaeamu, ceAa3aHbl ¢ pUCKOM U mpebytom coomeemcmayowux 3HaHul u onbima.

UHpopmayus 8 mamepuasne Moo08epiHeHa 8AUsHUKD aKmMopos Pas3nu4HbIX PUCKOs, HeornpedeneHHOCMU, UHbIX (haKmopos, Komopble Haxo0amcs eHe
npedesno8 KOHMPOsA U B03MOXHOCMU MOYHO20 MPO2HO3UPOBAHUSA, 8cedcmeue Ye20 3as6/eHHble OaHHble, pe3ysemamel U UHGopMayus moaym He
coomeemcmeosams 3as8/1eHHOMY.

Mamepuasn He 3ameHAem KOHCYaAbMmayuu U He 00/13eH UCM0163080MbCA BMECMO HEE.

PacnpocmpaHeHue, socnpoussedeHue U KOMUPOBAHUE, 8HeceHue U3MeHeHuli 8 mamepuasn, He donyckaemcs 6e3 noayyeHUs npeodsapumenbHo20
nucemeHHozo paspeweHus OAO «baHk «CaHkm-llemepbype». OAO «baHK «CaHKkm-llemepbype» He Hecem omeemcmeeHHocmuU 3a
HeCcaHKYUOHUpPOBaHHbIe delicmaus mpembux Aul, ceA3aHHbIe ¢ HecobaodeHuem npusedeHHbIX 02paHuYeHul.
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